



Specifiche commerciali del prodotto

LWA61

LW Cyprus Halloumi sticks I EU

Revisione: 12 ottobre 2023

Ingredienti

HALLOUMI (min. 43% FDM), 57% (**LATTE** di mucca, pecora e capra, sale, Menta, Caglio microbico), farina di **Fumento**, Acqua, olio di colza, addensanti (E461), destrosio, sale, amido di **Fumento**, Agenti lievitanti (E450), **Siero** di latte in polvere, lievito, stabilizzante (E464), Colorante (E160c), prezzemolo.

Informazioni nutrizionali per 100 gr. congelati

Energia KJ	1271
Energia Kcal	305
Gordura	20.3
• di cui grassi saturi	9.4
Carboidrati	17.5
• di cui zuccheri	1.3
Fibre	1.5
Proteina	12.4
Sale	2.1

Allergeni (contiene)

allergen.gluten
allergen.milk



± 2:15 min. 175°C

Descrizione colore

Frozen product: None
Cooked product: None

Sostanze estranee

Obiettivo è l’assenza di altre sostanze vegetali e/o
sostanze estranee.

Tempi di conservazione

***/** -18°C - 18 mesi
Non ricongelare una volta scongelato

Confezione e dimensioni

Imballaggio

Primario: 1.0 KG
Secondario: 1.0 KG

Codice EAN

8711571090391
8711571090384

Tipo di pallet

130759 EURO 72 scatole (9 scatole x 8
strati)
130787 BLOK 84 scatole (12 scatole x 7
strati)